
令和8年3月

　 ※予定を急きょ変更することがあります。ご了承ください。

3 ※要予約 4 5 6 7

8 10 11 12 13 14

15 17 ※要予約 18 19 20 21

22 25 26 27 28

29 30 31

1 2 3 4

5 7 8 9 10 11

12 14 ※要予約 15 16 17 18

19 21 22 23 24 25

26 28 29 30

☆4月☆
休館日

休館日

休館日

休館日 １１時３０分～ AM園庭開放なし 休館日

誕生会/絵本の日
休館日 １１時３０分～

休館日

絵本の日 親子体操

１１時３０分～１０時３０分～１１時

１１時３０分～ AM園庭開放なし

休館日

絵本の日

休館日

金 土

絵本の日

休館日

月 火 水 木

休館日 休館日

休館日

休館日

休館日

誕生会/絵本の日

絵本の日
休館日

絵本の日 親子体操

24

16

１１時３０分～ AM園庭開放なし

休館日

休館日

１１時３０分～１０時３０分～１１時

日 月 火 水 木

☆3月☆

金

絵本の日 ひな祭り

１１時３０分～

2
土

休館日１０時３０分～１１時

23

6

13

20

27

休館日 １１時３０分～ AM園庭開放なし

9

休館日

休館日

日

休館日

休館日

子育て支援センター
ふれあい広場「おおきな樹」

〒３６２－０８０６

埼玉県北足立郡伊奈町小室丸山１０２7－２
TEL 048-720-4152

社会福祉法人大樹会 ピノ保育園発行
園長 小林由佳

少しずつ春を感じられるようになってきました。花々のつぼみも膨らんで、街全体がウキウキ・ワクワクした

雰囲気に包まれています。

季節がひとまわりして、「おおきな樹」に遊びに来てくれるお友だちも、初めて会った頃より大きくたくまし

くなりました。ここでの出会いや親子で遊んだ時間が、皆様の楽しい思い出の一つとなってくれたら幸いです。

春からの新生活でもご家族の笑顔が溢れ、健やかに過ごされることを心より応援しております。

子育て支援センター「おおきな樹」も一年を振り返り、また気持ちを新たに取り組んでまいります。

ご来園いただいたすべての方に感謝申し上げるとともに、四月からもどうぞよろしくお願いいたします。

◎子育て支援センター ご利用案内
・通常開館 9：00～12：00／14：00～16：00、ご予約は不要です。ご都合の良い時間にお越しください。

◎ご利用になれる対象の方
・就学前までのお子様 ・保育園又は幼稚園に入園されていないお子様

≪個別育児相談≫ ～随時受け付けています～ １３：００～１４：００

子育てについてのお悩みや心配事などがありましたら、事前にご予約の上、お気軽にご相談ください。

ひなまつり
ひなまつりの日は、保育園のひな人形と写真を撮ったり

おひなさまの製作を親子で楽しんでもらいたいと思います。

今回は、「つるし雛」を作ります。

数種類の色砂とボンドを混ぜ合わせたものを色画用紙で

できたお着物に付けます。

ひな人形のお顔や、烏帽子、冠をのりでつけ、つなげたら

完成です。

着物の色は何にしようか、どんなお顔にしようかなど、

お子さんとお話ししながら作っていただければと思います。

３月３日（火）１０時３０分～

※予約制イベント

親 子 体 操

３月１７日（火）

１０時３０分～１１時

３月２日(月)～

予約受付開始です！

支援センターの人気イベント、親子体操！

いつも元気いっぱい、笑顔がとっても素敵な先生と

親子で体を動かす楽しさをたっぷり感じられる時間です

是非一緒に身体を動かしましょう！

一緒に楽しく

体を動かしましょう！

支援センターの人気イベント、えいごであそぼ

う！いつも元気いっぱい、笑顔がとっても可愛い

キム先生の英語教室ですが…

１年間お休みとなります。

キム先生の英語教室が再開されるときには、こち

らのおたよりでお知らせしますね。

楽しみに待っていてください！！


